様式２
	京都府立大学附属演習林施設使用申請書

番　　　　　号

年　　月　　日

　京都府立大学環境科学部附属演習林長　様

申請者
(責任者)
　次のとおり演習林施設を使用したいので、その許可を申請します。

	  使　　用
  日　　時(※)
	   自　　令和　　年　　　月　　　日（　　）　　午前・午後　　　　時　　　分
   至　　令和　　年　　　月　　　日（　　）　  午前・午後　　　　時　　　分

	  使　　用
  内　　容
(計画・テーマ)
	科目名またはテーマなど
計画・テーマの概要

※利用期間が長期にわたる場合は別に期間・内容や実施箇所がわかる書類を添付願います。（様式は任意）

	 使用演習林
	  　大野 ・ 大枝 ・ 鷹峯 ・ 久多 ・ 日吉 ・ 梅ヶ畑　演習林　 （＊該当演習林に○印）
 　　　利用する場所（図面添付）　　　　　林班　、面積   　　ha

	使　用

代表者
	所　属

	職・氏名

	連絡先
	〒　　－　　　　　　　　　市
電話：　　　(　　　)　　　　　E-mail：　　　　　　＠

	 使用人員
	 教職員    名 　学生    名  その他　　名　計　　　名　　（＊使用者名簿を添付のこと）

	 使用者内訳
(＊大野学舎 　使用の際に記入)
	 教職員（男性）   名  　学生（男性）   名   その他（男性）   名 （男性計）  　名

　　　 （女性）   名   　　 （女性）   名   　　　（女性）   名 （女性計）　　名

          計      名       　　計    　名 　　　　　　計 　　名　　総計　　　 名
□大野学舎（トイレ・ラウンジ・宿泊室・食堂・講義室）の使用を希望します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊大野学舎使用の場合はレ点をし、該当に○印）

	 機械の使用等
	□林業機械を使用します。
 チエンソー ・ 刈払機 ・ 林内作業車 ・ 簡易集材機 ・ 木工機械 ・ 簡易製材機(ホリゾン)
その他（　　　　　　　　　）　　　（＊林業機械を使用の場合はレ点をし、該当に○印）

	その他特記事項

	使用許可証

　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号
　上記の申請について使用を許可します。
京都府立大学環境科学部附属演習林長　　印
※別紙利用者心得及び必要に応じて添付する許可条件を遵守のこと。
※使用後は速やかに別紙利用結果報告書(様式4)を提出のこと。提出がない場合、今後の使用を見合わせることがあります。

    　     使　　　用　　　者　　　名　　　簿
	    所　　　属
	 職名又は学年
	     氏　　　　名
	男女別
	 　    備　　　　　考